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PRESSMEDDELANDE 
 

 

Orrparkens förskola uppmärksammas för sin starka vilja att 
lära och utvecklas  
 

Orrparkens förskola får 111 poäng av 126 möjliga enligt Qualis kvalitetssäkringssystem. I fem av de 

elva granskade kvalitetsområdena når Orrparken högsta nivån och inom ytterligare tre områden når 

förskolan den nästhögsta nivån på den sjugradiga skalan. Det betyder att Orrparkens förskola är en 

förskola med motiverade och engagerade pedagoger som gör barnen delaktiga i lärandet. 

 

 

– Vi vill gratulera Orrparkens förskola till att hålla en mycket hög och jämn nivå i verksamheten, så 

att de med mycket god marginal blir kvalitetscertifierade, säger Sören Levén, VD på Q-Steps 

Kvalitetssäkring som är företaget bakom Qualis kvalitetsmodell.  

 

– Av det goda resultatet att döma har både förskolans ledning, medarbetare, barn och föräldrar all 

anledning att vara stolta över verksamheten. Vi hoppas att granskningsrapporten också är till en hjälp 

för förskolan i sitt fortsatta systematiska förbättringsarbete, fortsätter Sören Levén.  

 

Motiveringen till certifieringen lyder: 

”Orrparkens förskola har blivit kvalitetscertifierad enligt Qualismodellen. Förskolan har en 

gemensam värdegrund som genomsyrar allt arbete med barnen. Barnens lärprocesser dokumenteras 

och synliggörs vilket gör barnen delaktiga och stimulerar dem att reflektera över sitt lärande. 

Pedagogernas arbete med barnen speglar deras inställning att alla barn är kompetenta och ska 

lyckas. Ledarskapet är tydligt, öppet och strategiskt på alla nivåer, vilket skapar hög delaktighet för 

såväl barn som personal. Förskolans organisation är välfungerande och effektiv.” 

 

Förskolan har också under året blivit certifierade enligt Grön Flagg vilket är ett verktyg för alla 

pedagogiska verksamheter som vill arbeta med hållbar utveckling i såväl undervisning som daglig 

drift. Med sina 2 000 medlemmar är det också Sveriges största nätverk för skolor och förskolor som 

arbetar med miljö och hållbar utveckling.  

 

- För att få Grön Flagg måste alla, både personal och barn/ungdomar, bidra till arbetet för hållbar 

utveckling. Det man lär sig omsätts i praktik i själva verksamheten. Att vi lyckats kombinera Grön 

flagg och Qualis utmärkelsen samma år en fantastiskt genomförd insats av både mina medarbetare 

och barnen på förskolan, säger förskolechef Elisabeth Ståhl  
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